2012年 5月 17日

各 位

                                  会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長  岡崎  双一

                                              （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 専務取締役管理本部長 河原 健次

                                  電 話 番 号 ０ ４ ３ － ２ １ ２ － ６ ７ ３ ３

イオンモール株式会社第 101期定時株主総会議決権行使結果について

  2012年 5月 15日に開催いたしましたイオンモール株式会社第 101期定時株主総会に
おける議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主総会開催日  2012年 5月 15日（火）10時
２．開催場所     ホテルニューオータニ幕張
３．決議の内容      第１号議案  定款一部変更の件
             第２号議案 取締役 11名選任の件
４．議決権の状況
議決権を有する株主数   15,303名
総議決権個数       1,810,107個

５．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項

が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個) 可決要件 決議の結果及び

賛成割合(％)
第１号議案
定款一部変更の件 1,330,414 263,410 7,831 （注）１ 可決 83.0

第 2号議案
取締役 11名選任の件

村 上 教 行 1,389,027 211,951   853 可決 86.7
岡 崎 双 一 1,446,522 154,457  853  可決 90.3
河 原 健 次 1,575,057 25,924  853  可決 98.3
岩 本  馨 1,575,121 25,860  853  可決 98.3
岩 本  博 1,573,408 27,573  853  可決 98.2

岡 田 元 也 1,395,792 205,187  853  可決 87.1
藤 原 雄 三 1,575,121 25,860  853  可決 98.3
村 井 正 人 1,575,121 25,860  853  可決 98.3
中 村 彰 文 1,582,935 18,046  853  可決 98.8
梅 田 義 晴 1,575,132 25,849  853  可決 98.3

三 嶋 章 男 1,576,432 24,548  853

（注）２

可決 98.4

（注）１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が
出席し、 その議決権の３分の２以上の賛成による。

   ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が

出席し、その議決権の過半数の賛成による。

６．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由
本総会前日までの事前議決権行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確

認できたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになったため、本総会当

日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認のできていない議決権の数は加算してお

りません。

以 上